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www.moduline.se Din resa mot en hälsosammare frisörsalong börjar här
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företag

hälsosamt 
hår

hälsosam 
miljö



Visste du att?
Organic Colour Systems grundades 
av bl a frisören Stephen Landreth, 
som tvingades lämna frisöryrket 
pga en allvarlig allergi han utvecklat 
mot konventionella hårfärger.
I sökandet efter produkter tillverkade 
med mindre giftiga kemikalier och flera 
naturliga ingredienser upptäckte han 
snart att det inte fanns några lättillängliga 
alternativ på marknaden. Det fanns 
bara en lösning… att tillverka dem själv. 
Efter åratal av forskning och utveckling 
föddes Organic Colour Systems, och 
nu över tjugo år senare används vårt 
sortiment av hälsosammare färg-, 
hårvårds- och stylingprodukter av proffsen 
i tusentals salonger i över 40 länder.

Från början
Vår resa började för mer än tjugo 
år sedan med ett enda tydligt mål 
-  att erbjuda frisörer och salonger 
en serie professionella hårfärg- och 
hårvårdsprodukter som är mindre toxiska 
och mer naturbaserade, etiskt framställda 
och hälsosammare för frisörer och 
deras kunder, men med bibehållen hög 
prestanda och högklassiga resultat.

Vi har aldrig vacklat i vår strävan och 
Organic Colour Systems fortsätter 
idag att göra världens frisörsalonger 
till hälsosammare företag.

Vårt Arv.



Etik.

Vår moral, 
våra värderingar, 
vår övertygelse.

Vi är övertygade om att:
•  Djur ska inte behöva lida för skönhet

•  Vi ska upprätthålla de högsta 
standards av kvalitet och säkerhet

•  Vi ska göra produkter som är 
hälsosammare för dig, dina 
medarbetare och kunder

•  Vi ska bedriva en ansvarsfull produktion

Våra fyra kärnvärderingar:

 Integritet
 Transparens  
 Pålitlighet
 Respekt



Hälsa och Välbefinnande
Vi sätter stor vikt vid din och dina 
kunders hälsa. Därför använder vi i 
första hand de bästa ekologiska och 
naturliga ingredienserna, och använder 
enbart syntetiska ingredienser när det 
inte finns lämpliga naturliga alternativ.

Precis som du själv har vi höga 
förväntningar på våra produkters 
prestanda och måste därför ibland 
använda vissa syntetiska ingredienser 
i våra formler. I så fall försäkrar vi 
att vi använder de mildaste och 
de minsta möjliga mängderna. Det 
innebär bl a så låga PPD-nivåer 
som möjligt och att vi undviker helt 
kemikalier som ammoniak, parabener, 
resorcinol och formaldehyd.

Djurskydd
Vi älskar djur och motsätter oss alla 
former av tester på djur. Vi har ALDRIG 
testat våra produkter på djur och 
lovar att aldrig sälja våra produkter 
till länder som kräver djurtester.

Vi är stolta över att vara godkända av 
internationella organisationer såsom 
“Choose Cruelty Free”och PETA 
och vi stödjer grupper som försöker 
avskaffa djurtester runtom i världen.

Kvalitet och Säkerhet
Våra produkters kvalitet, prestanda 
och säkerhet är avgörande, därför har 
vi strikta procedurer på plats för att 
säkra att dina Organic Colour System 
produkter möter de höga krav du ställer.

Som brittisk producent måste vi 
uppfylla några av världens strängaste 
kvalitets- och säkerhetskrav. Eftersom 
vi tillverkar våra egna produkter i vår 
egen fabrik så har vi strikta kontroller 
under hela processen från källan 
till paketering och leverans.

Miljö och Hållbarhet
Som tillverkare har vi ett ansvar för 
att skydda vår livsmiljö och minimera 
eventuell negativ påverkan av vår 
verksamhet. Vi arbetar proaktivt för att 
tillverka och distribuera våra produkter på 
ett ansvarsfullt sätt från jord till salong.

För att åstadkomma detta använder 
vi effektiva tillverkningsmetoder, 
minimerar spill och energiförbrukning 
och återvinner så mycket som möjligt. 
Vi kontrollerar att våra ingredienser 
kommer från välrenommerade 
leverantörer som prioriterar hållbarhet 
och medarbetarnas välbefinnande. Vi 
använder återvunnet förpackningsmaterial 
där så är möjligt och säkrar att alla 
våra emballage är återvinningsbara. 
Våra formler är konstruerade så att 
våra produkter är nedbrytbara och 
kan säkert spolas ner i avloppet.



Vetenskap.

Vårt unika system  
och grön vetenskap.

  Ett system som byggts för att arbeta i 
harmoni med hårets biologi och struktur

  Framställd av 60% ekologisk certifierade 
och 95% naturligt utvunna ingredienser

 Testad dermatologiskt*

  Ett unikt samtalsämne med dina 
kunder. Visa dem skillnaden

  Hållbara resultat

  Veganvänlig**

  64 permanenta och 
semipermanenta färgnyanser som 
kan blandas med varandra

  Ingen ammoniak

 Täcker grått hår

  GMO- och glutenfri

  12 x PPD- och PTD-fria 
halvpermanenta nyanser (8 x 
modenyanser och 4 x naturnyanser)

  Skapa isblonda färger, djärva 
färgslingor och söta pastellfärger

  Erbjud en personlig 
service till varje kund

  Unik patenterad formula för 
permanent hårfärg

  Hårfärg utformad för att skydda 
och bibehålla hårets integritet

  Omedelbara synliga resultat

  Stick ut från andra 
salonger i din närhet

  Ett etiskt utformat produktsortiment 
att användas utan skuldkänslor

* Permanent hårfärg 
** Undantag Sustain Shampoo, SoothePlus Treatment, Define, Texture; Root-Lift, Keep Curl Shampoo, Keep, Curl Memory Spray, Clay



Tufft mot grått,  
milt mot dig och miljön.



Analysera.
Elasticitetstest/ kundanalysformulär

Detox.
Ta bort produktrester och djuprengör håret

Styla.
Använd din favorit Control stylingprodukt

Ge råd.
Rekommendera den rätta efterbehandlingen

Förändra.
Färga, locka, gör det rakt 

Vårt unika system.

Återbalansera.
Ge korrekt behandling i 15 minuter

Förslut.
Lägg på conditioner på hela längden, från rot till topp i 5 minuter

Organic Colour Systems
Organic Colour Systems är precis som det låter, ett system. Avsedda att arbeta 
inom hårets optimala PH-nivåer, delarna i vårt produktsortiment fungerar i 
harmoni med varandra för att ge dig och dina kunder en vacker hårfärg utan 
skadeverkningar. Organic Colour Systems är ett åtagande och ett nytt arbetssätt 
men låt det inte avskräcka. Vår fleråriga erfarenhet med liknande salongskunder 
har återkommande visat på värdefulla fördelar för dig och dina kunder. Dessutom 
kommer vi att följa dig med råd och stöd vid varje steg som du tar på denna 
spännande resa med oss. Vi lovar.. du kommer inte att ångra det!



Support.

Bli en del  
av något  
fantastiskt.

Från den första kontakten till 
din första beställning har vi 
ett hängivet team som stödjer 
dig. Såväl Kundservice som 
Salongsutbildare är redo att 
hjälpa dig att vidga din horisont, 
tända din fantasi och blomstra 
när du påbörjar din nya resa…

Funderar du på att vara 
med i vår otroliga grupp av 
kreativa, uttrycksfulla och 
professionella stylister?



  Ett hängivet team på Kundservice 

 En webbsida för beställningar

  Kampanjer varannan månad 
inklusive kunderbjudanden 

  Supportprodukter för 
varumärkesmarknadsföring

 Salongbelöningssystem

  Proaktiv annonsering och 
varumärkes-PR

  Enastående online gemenskap 
med likasinnade stylister

  Kunnigt och lättillgängligt team med 
utbildare som hjälper dig vidare

  Späckad kalender med workshops 
och salongsbaserad vidareutbildning

  Regelbundna nyhetsbrev 
och uppdatering

  Ständig produktutveckling 
och -förbättring

Vi har varit pionjärer i över 20 år för 
naturlig och ekologisk frisörsverksamhet. 

Vi vill leverera ett sortiment inom färg, 
hårvård och styling som är naturligare, 
friskare och bättre och som kommer 
att bidra till att ditt företag sticker 
ut från mängden och att miljön i 
din frisörsalong blir hälsosammare 
och lockar till sig flera kunder.

Vi stödjer dig på en mängd olika sätt….

Var med i den naturliga  
revolutionen i hårfärg.



Ta oss inte på orden utan 
lyssna till vad några av 
våra salongsägare säger.

Jag var skeptisk när jag först prövade 
Organic Colour Systems - att en hårfärg 
som var 95% naturlig kunde fungera lika 
bra som en konventionell färg. Jag blev 

helt ställd när jag förstod att den var ännu 
bättre! Jag har aldrig sett liknande glans 

och intensitet! Min blonda kunds hår 
började växa för första gången på många 

år då det blivit så mycket friskare!

Alyssa Housh @ The Organic Salon
North America

Jag har arbetat med många olika 
produktmärken men Organic 

Colour Systems är bäst av alla! Min 
försäljning har ökat markant och mina 
kunder kommenterar alltid hur håret 

känns bättre än någonsin!

Natasha Wray @ Bodhi Hair and Beauty
United Kingdom

Om du bara visste att det fanns en 
hälsosammare, snällare och bättre 

produkt tillgänglig, skulle du inte välja 
att ta del av den? Välkommen till 

Organic Colour Systems.

James Quinan @ One Studio Hair and Beauty
United Kingdom



blomstrainspirera skapa


